
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) 
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга - осигурање 
(шифра: ОПОС-9/2017) 

 
ПАРТИЈА 1 – ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ 

 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: осигурање имовине  
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: услуге осигурања имовине – 66515200. 
Уговорена вредност: 4.145.949,00 динара без урачунатог пореза на премију осигурања 
Критеријум за доделу уговора: је најнижа понуђена цена, односно најнижа понуђена укупна вредност 
премије без пореза на премију осигурања.  
Број примљених понуда: 3 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена 4.856.489,01 динара без пореза на премију осигурања 
  Најнижа понуђена цена 4.145.949,00 динара без пореза на премију осигурања 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена 4.145.949,00 динара без пореза на премију осигурања 

Најнижа понуђена цена 4.145.949,00 динара без пореза на премију осигурања 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. јун 2017. године 
Датум закључења уговора: 29. јун 2017. године 
Основни подаци о добављачу: „DDOR“ Нови Сад АДО Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 8 Нови Сад, 
матични број: 08194815, ПИБ: 101633677. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном закључења, а примењиваће се од 01. јуна 2017. до 
01. јуна 2018. године. 
  



 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) 
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга - осигурање 
(шифра: ОПОС-9/2017) 

 
ПАРТИЈА 2 – ОСИГУРАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 

 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: осигурање моторних возила  
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: услуге осигурања од одговорности – 66516000 и услуге 
осигурања моторних возила - 66514110. 
Уговорена вредност: 11.328.687,00 динара без урачунатог пореза на премију осигурања 
Критеријум за доделу уговора: је најнижа понуђена цена, односно најнижа понуђена укупна вредност 
премије без пореза на премију осигурања.  
Број примљених понуда: 3 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена 11.558.644,00 динара без пореза на премију осигурања 
  Најнижа понуђена цена 10.828.687,00 динара без пореза на премију осигурања 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена 10.828.687,00 динара без пореза на премију осигурања 

Најнижа понуђена цена 10.828.687,00 динара без пореза на премију осигурања 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. јун 2017. године 
Датум закључења уговора: 27. јун 2017. године 
Основни подаци о добављачу: „ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ А.Д.О, Македонска број 4, Београд – Стари Град, 
Главна филијала Нови Сад, Булевар ослобођења 3, Нови Сад, матични број: 07046898, ПИБ: 100001958. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном закључења, а примењиваће се од 01. јуна 2017. до 
01. јуна 2018. године. 
  



На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) 
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга - осигурање 
(шифра: ОПОС-9/2017) 

 
ПАРТИЈА 3 – ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ 

 
 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: осигурање запослених 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: услуге осигурања од незгоде – 66512100. 
Уговорена вредност: 2.285.507,81 динара без урачунатог пореза на премију осигурања 
Критеријум за доделу уговора: је најнижа понуђена цена, односно најнижа понуђена укупна вредност 
премије без пореза на премију осигурања.  
Број примљених понуда: 3 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена 2.932.317,30 динара без пореза на премију осигурања 
  Најнижа понуђена цена 2.185.507,81 динара без пореза на премију осигурања 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена 2.185.507,81 динара без пореза на премију осигурања 

Најнижа понуђена цена 2.185.507,81 динара без пореза на премију осигурања 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. јун 2017. године 
Датум закључења уговора: 27. јун 2017. године 
Основни подаци о добављачу: Група понуђача „WIENER STADТISCHE OSIGURANJE“ АДО Београд, 
улица Трешњиног цвета број 1, Београд – Нови Београд, матични број: 17456598, ПИБ: 102608229 и „UNIQA 
NEŽIVOTNO OSIGURANJE“ АДО Београд, улица Милутина Миланковића 134г, Београд – Нови Београд, 
матични број: 20289414, ПИБ: 104990662. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном закључења, а примењиваће се од 01. јуна 2017. до 
01. јуна 2018. године. 
 


